CITTA’ DI BAGHERIA
PROVINCIA DI PALERMO

OGGETTO : Ordinanza Sindacale n. 48 del 09.07.2015
Istituzione Zona a Traffico Limitato nel territorio di Aspra periodo Luglio-Agosto 2015-

IL SINDACO

ATTESO che durante il periodo estivo, nella Frazione marinara di Aspra si riversa un
notevole flusso di cittadini villeggianti e turisti che, si concentrano sul
lungomare di Via F. Tempra e Corso Italia,nonché in Piazza Cristoforo
Colombo;

CONSIDERATO opportuno assicurare la piena fruizione deghi spazi ricadenti sul lungomare della
Frazione di Aspra in piena sicurezza e tranquillitd .specie nelle ore pomeridiane
e serali;

VISTO che nelle predette vie I’ Amministrazione Comunale intende organizzare attivita
di promozione turistico e culturale;

CONSIDERATO che a tale scopo, con "ordinanza sindacale n® 37del 11.06.2015 ,si istituiva la
zona a traffico limitato (Z.T.L.),parzialmente modificata con 1"0.8.n°42 del
26.06.2015 e 45 del 03.07.2015;

VISTO che nella via Scordato e in Corso Italia non sono state previste attivita di
intratienimento e socio culturali;
SENTITO - il parere del Comando Polizia Municipale;
VISTO I’Ordinamento Amministrativo degli EE.LIL. della chlone S1C1hana
ORDINA

1. A modifica delle Ordinanze Sindacali 37, 42 e 45 /2013.istituire la Zona a Traffico
Limitato in Via F. Tempra in tutta la sua estensione jnella via Scordato limitatamente al
tratto fra la via F.Tempra e la Via La Spezia e nella Piazza Cristoforo Colombo .dalle ore
20,30 alle ore 24,30 nei giorni di Venerdi,Sabato ¢ Domenica nel corrente mese di Luglio e
dal 17 al 31 Agosto 2015;nel periodo intercorrente tra il 01.08.2015 al 16.08.2015 tutti 1
giorni, nel medesimo spazio orario.

2. 1l “divieto di sosta™con “zona rimozione nella via F.Tempra lato mare viene istituito dalle
ore 20,00 sino alla riapertura della Z.T.L.

3. In Corso Italia vengono rimosse tutte le limitazioni alla sosta istituite con le O.8S. citate.

4. Restano invariate tutte le prescrizioni ,non modificate, emanate con le precedenti Ordinanze.

5. La presente Ordinanza entrera in vigore dopo I'apposizione della prescritta segnaletica

stradale
It Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia sono incaricate di vigilare
sul rispetto della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale addi

IL SINDACO
Dott Patrizio Cinque

(1
‘a‘w"iﬂ &L&ﬂ_ﬂ U



